

DE I Komplementar ApS

c/o DEAS A/S
Bellidavej 20
2500 Valby

CVR-nr. 45129373

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2024

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DE I Komplementar ApS c/o DEAS A/S Bellidavej 20 2500 Valby
Telefon	70302020
E-mail	info@deas.dk
CVR-nr.	45129373
Regnskabsår	1. januar - 31. december 2024
Bestyrelse	Solveig Birte Rannje, formand Peter Olsson, Adm. direktør Tine Sommer Kasper Højbjerg Kempf
Direktion	Peter Olsson
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S
CVR-nr.	33963556
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 27. februar 2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at være komplementar i Dansk Ejendomsfond I P/S.

Øvrige forhold

Selskabets administration varetages af DEAS A/S. For administration betales vederlag på markedsbaserede vilkår. Selskabet har ingen ansatte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat

Resultatet for 2024 udgør -6.965 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 33.035 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Fremtiden

Der forventes ikke at ske nogen ændringer i selskabets aktiviteter i 2025 og resultatet for 2025 forventes at være på niveau med 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.
Nettoomsætning		1.500
Bruttoresultat		1.500
Andre eksterne omkostninger		-9.900
Personaleomkostninger	1	0
Resultat af primær drift		-8.400
Finansielle omkostninger		-525
Resultat før skat		-8.925
Skat af årets resultat	2	1.960
Årets resultat		-6.965
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-6.965
Resultatdisponering		-6.965

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Aktiver		
Tilgodehavende selskabsskat (skatteaktiv)		1.960
Andre tilgodehavender		1.500
Tilgodehavender		3.460
Likvide beholdninger		39.475
Omsætningsaktiver		42.935
Aktiver		42.935

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.
Passiver		
Anpartskapital		40.000
Overført resultat		-6.965
Egenkapital		33.035
Anden gæld		9.900
Kortfristede gældsforpligtelser		9.900
Gældsforpligtelser		9.900
Passiver		42.935
Eventualforpligtelser	3	

DE I Komplementar ApS

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-6.965	33.035
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-6.965	33.035

Selskabets kapital udgør 40.000 kr., fordelt i anparter á 1 kr. Hver anpart á 1 kr. giver en stemme.

Noter

2024
kr.

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

1.960

1.960

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementarselskab direkte, ubegrænset og solidarisk for Dansk Ejendomsfond I P/S.

Pr. 31. december 2024 udgjorde den samlede egenkapital i selskabet 1.760,9 mio. kr. og de samlede gældsforpligtelser 722,1 mio. kr.